ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

04.02.2022               Енакиево        № 71

О предоставлении разрешения на разработку технической документации по

землеустройству относительно установления границ земельного участка,

на который распространяется право публичного земельного сервитута

В соответствии с пунктом 7 Временного порядка установления публичных сервитутов

для строительства, реконструкции и (или) обслуживания линейных объектов инженерной

инфраструктуры государственного или местного значения, утвержденного Указом Главы

Донецкой Народной Республики от 08.07.2021 № 188, подпунктом 3.4.1. пункта 3.4.,

пунктом 4.1. Положения об администрации города Енакиево, утверждённого распоряжением

главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), рассмотрев

заявление юридического лица от 24.01.2022, протокол заседания комиссии по

землеустройству административной территории города Енакиево от 04.02.2022 № 2,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Предоставить юридическому лицу разрешение на разработку технической

документации по землеустройству относительно установления границ земельного участка,

на который распространяется право публичного земельного сервитута, расположенного на

административной территории города Енакиево, ориентировочной площадью 12,318 га, за

счет земель лесного фонда, сельскохозяйственного назначения и промышленности,

транспорта, связи, энергетики, обороны и другого назначения Ольховатской поселковой

администрации, для складирования строительных и иных материалов, конструкций и

оборудования, размещения временных или вспомогательных сооружений и строительной

техники, необходимой для строительства объекта: «Строительство двухцепного участка

ВЛ 220 кВ Чайкино – Коммунарская № 1,2 от ПС 330 кВ Чайкино до границы Донецкой и

Луганской областей в Донецкой области».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Начальнику отдела земельных отношений администрации города Енакиево

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте

администрации города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города Енакиево.

Первый заместитель главы

администрации города Енакиево